Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 345 DE 18 DE JULHO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Memorando nº 034/2021, oriundo
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para compor o Grupo de

acompanhamento de todas as fases de elaboração do Projeto de SISTEMA DE
ESGOTAMENTO SANITÁRIO, incluindo análise, fiscalização e aprovação dos
projetos, com validade a partir desta data:

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE – Secretária Municipal de Meio

Ambiente – Gestora do Grupo, representante com Anotação de Responsabilidade Técnica

WESLEI QUINTAS RIBEIRO – Secretário Executivo da Secretaria de Meio

Ambiente – Gestor Substituto;

BRENDA MAGRANI DA CUNHA - Diretora do Departamento Técnico da

Secretara de Obras;

ANDRÉ DA SILVA GONÇALVES - Diretor do
Departamento Técnico de Planejamento – Secretaria Municipal de Planejamento e

Gestão

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO – Secretário Municipal de

Planejamento e Gestão

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIOPRETO, em 18 de julho de 2022.
.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito